
 

                                     
   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNICA 
 
KLASA:604-01/16-01/03  
URBROJ: 2104/01-02/1-17-24 
 
Supetar, 16. siječnja 2017. godine 
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik Grada Supetra", 
broj 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15) i članka 6. Pravilnika o stipendiranju 
srednjoškolskih učenika s područja Grada Supetra  ("Službeni glasnik Grada 
Supetra", broj 12/16.), Gradonačelnica Grada Supetra, dana 16.siječnja 2017. 
godine, donijela je 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli stipendija srednjoškolskim učenicima s područja Grada 

Supetra u školskoj 2016/2017. godini 

Članak 1. 

Temeljem provedenog javnog poziva, bodovne liste kandidata dodjeljuje se deset 
(10) stipendija srednjoškolskim učenicima za razdoblje trajanja školske godine 
2016/2017. godini i to: 
 
 
Red.br. Ime i prezime Adresa 

1. Magdalena Dragičević Put Vele luke 15, Supetar 
2. Ricardo Derado XII.Dalmatinske brigade 9A, 

Supetar 
3. Toni Rendić 

 
Ive Jakšića 19, Supetar 

4. Niko Kušeta Ignjata Joba 25a, Supetar 
5. Marijana Vladislavić Ravan IV 28, Mirca 
6. Petar Galović Put Gaja 4,Supetar 
7. Matej Ivčević Put Sv.Roka 20, Supetar 
8. Paul Lombardić 1.svibnja 4, Supetar 
9. Matej Jonjić Varoš V 9, Splitska 

10. Paula Vušković Vladimira Nazora 14, Supetar 



 
 

Članak 2. 
 

Sa kandidatima iz članka 1. ove Odluke će se sklopiti ugovor o stipendiranju. 
 
                                                                                                                    
                                                                    Gradonačelnica Grada Supetra 
 
       Ivana Marković mag.oecc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	GRAD SUPETAR
	GRADONAČELNICA
	Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik Grada Supetra", broj 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15) i članka 6. Pravilnika o stipendiranju srednjoškolskih učenika s područja Grada Supetra  ("Službeni glasnik Grada Supetra", broj 12/16....
	Z A K LJ U Č A K o dodjeli stipendija srednjoškolskim učenicima s područja Grada Supetra u školskoj 2016/2017. godini
	Članak 1.
	Temeljem provedenog javnog poziva, bodovne liste kandidata dodjeljuje se deset (10) stipendija srednjoškolskim učenicima za razdoblje trajanja školske godine 2016/2017. godini i to:


